



25-06-2013 10:00 CEST

SkiStar Hemsedal: I Hemsedal uten ski på bena

Snøen er smeltet i høyfjellet og vandre- og sykkelturnsesongen er nå godt i gang i Hemsedal. Fiskesesongen startet opp 24. mai og det er allerede rapportert om flere fine ørretfangster.

Hemsedals flotte fjellnatur tilbyr sommerstid et stort tilbud av [aktiviteter](#). Fjellturer, sykling, klatring og ikke minst fiske i en av Norges beste ørretelver er populære aktiviteter i fjellbygda.

Hemsedal har i en årrekke satset på å utvikle fjellsporttilbudet sommerstid,

og da spesielt vandring, sykling og klatring. Dette har gitt et velorganisert turløypesystem for både turgåere og sykkelentusiaster. For sommeren 2013 kan den aktive gjesten boltre seg på 41 merkede og graderte fjellturer og 200 km sykkeløyper. Fredag 28. juni starter down hill sesongen i Hemsedal med heisbasert sykling ned skianlegget fra toppen av Hollvin Express. Hemsedal har tilrettelagt 2 down hill løyper på ca 3 km hver med hopp, bølger og doseringer.

Det skjer også mye på [arrangementssiden](#) denne sommeren. Det hele innledes med Stølsrock - Norges kanskje triveligste musikkfestival lørdag 28. juni. Festivalen arrangeres i flotte omgivelser på Jonsstølane på Lykkja med Humming People, Reidar Larsen, Audun Haugplass og konferansier Erik Solbakken på plakaten. Utover sommer og høst arrangeres blant annet Fauskivalen med Vamp, multisportkonkurransen Aim Challenge og Norgescup i Downhillsykling. Les mer om sommerens arrangementer på [hemsedal.com](#).

For spørsmål om sommerens eventer og arrangementer i Hemsedal, kontakt turistsjef Marianne B. Grodås, marianne@hemsedal.com, telefon +47 991 16 400.

Kort om Hemsedal:

Hemsedal er en av Skandinavias største og mest populære skidestinasjoner og kalles gjerne for "de skandinaviske alper". Med sin nordlige, høye beliggenhet på 625-1920 meter over havet er Hemsedal en snørik og snøsikker skidestinasjon med en lang sesong, og let tilgjengelig beliggenhet mellom Norges to største byer, Oslo og Bergen. Hemsedal byr på masse herlig snowboard- og skiopplevelser med 52 velpreppede bakker, 24 heiser, 5 terrengparker og Norges største barneområde. I Hemsedal trivs erfarne skikjørere så vel som nybegynnere, unge som gamle, hvor alle kan finne sin favorittbakke.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og skiutleie.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83